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SHOYRTIM RAPORTI AUDITIMI

Autoriteti kontraktor

Bashkia Lushnje

Organi anditues

KLSH

Numri i procedurave té audituara

2

Lloji i procedurés/ave té audituara

Proceduré e hapur

Konstatimet kryesore

Nga shqyrtimi i raportit dhe i gjithé informacionit t&
administruar, Agjencia e Prokurimit Publik konstatoi se,
kriteret € kualifikimit t& hartuara nga autoriteti kontraktor né
lidhje me kategori licencash, stafin teknik dhe mjetet e
kérkuara pér kryerjen e punimeve, né disa raste
konsiderohen penguese pér pjesémargjen e operatordve
ekonomikg t& interesuar, pasi nuk jang t& argumentuara né
pérputhje me pérmasat e objektit t& kontrats g& prokurohet,
né€ kundérshtim me nenin 46 t&€ Ligjit t& Prokurimit Publik.

Masat e marra

APP, né baz& t& nenit 72, pika | t& Ligjit t& Prokurimit
Publik, ka dénuar me gjob€ 8 (tet€) persona, né cil&sing e
anétaréve t& Njésisé s& Prokurimit.
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